w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia do obrotu giełdowego  

na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela serii R 

spółki SFINKS POLSKA S.A. 

§ 1 

Zarząd Giełdy stwierdza, że zgodnie z § 19 ust. 1 i 2 Regulaminu Giełdy  

do obrotu giełdowego na rynku podstawowym dopuszczone są  

499.873 (czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy) 

akcje zwykłe na okaziciela serii R spółki SFINKS POLSKA S.A., o wartości nominalnej 

1 zł (jeden złoty) każda. 

§ 2 

Na podstawie § 36, § 37 oraz § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy,  

w związku z § 3a ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia